ASL Taranto

Proposta Numero: DET-1121-2021

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

STRUTTURA PROPONENTE:
PROPOSTA:

NUMERO:

DATA:

OGGETTO:

Registrazione di spesa

Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri

DET-1121-2021
30/06/2021

LIQUIDAZIONE FERIE NON GODUTE AGLI EREDI DEL SIG.
M.G. (matr. 70459) DISPENSATO DAL SERVIZIO.

Esercizio

Codice Conto

Tipo Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento e
Descrizione

SIOPE Codice

Cup

Importo Codice CIG Fondi a
destinazione

vincolata

Annotazioni

2021

270.120.0011001

3976,66

2021

721.105.0007001

946,44

2021

760.100.0000501

338,02

MOD DETERMINAZIONE ORIGINALE

Documento

Impronta Hash

D147136D703865AF6B5B0B99555F9A498BB3512BES
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